Yezîd b. Mâce el-Kazvînî, *Sünen*, (İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992), Ruhûn, 16; Ahmed b. Muhammed b. Hanbel, el-Müsned, (İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992), c. V, s. 364.

⁷ Ebû Süleyman Muhammed el-Hattâbî, *Meâlimu's-Sünen*, tahk. Muhammed Râğîb et-Tabbâh, (Halep: Matbaatu'l-İlmiyye, 1351/1932), c. III, s. 129; Halil Ahmed b. Mecîd es-Sehârenfûrî, *Bezlu'l-Mechûd Fî Halli Ebî Davud*, ta'lik: Muhammed Zekerriyya b. Yahya el-Kandehlevî, (Beyrut: Dâru Kütübî'l-İlmiyye, ts.), c. XV, s. 150-155.

⁸ Geniş bilgi için bkz. Talat Sakallı, "Hz.

Bunların başkalarından esirgenmesi doğru bir yaklaşım değildir.

Kaynakça

- Abdul-Matin, İbrahim, *Çevreci ve Dindar*, çev. İhsan Durdu, İstanbul: Ufuk Yayınları, 2013.
- Abdurrazzâk b. Hemmâm, Ebû Bekir es-San'ânî, *el-Musannef*, tahk. Habîburrahman el-A'zamî, Beyrut: Mektebetu'l-İslâmî, 1403/1983.
- Akyüz, Hüseyin, "Çevre Dostu Bir Peygamber: Hz. Muhammed", *Turkish Studies* 9/2, (2014): 107–126.
- el-Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail, *el-Câmi'u's-Sahîh*, İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- Cânan, İbrahim, *Âyet ve Hadislerin Işığında Çevre Ahlakı*, İstanbul: Yeni Asya Yayınları, 1995.
- Ebû Davud Süleyman b. el-Eş'as es-Sicistânî, *Sünen*, İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- Fersahoğlu, Yaşar, *Dinler ve Çevre*, İstanbul: Çamlıca Yayınları, 2011.
- el-Gazâlî, Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed, *el-Mustasfâ min 'İlmi'l-Uşûl*, tahk. Hamza b. Züheyr Hâfız, Medine: Şerîketü Medîneti'l-Münevvere, 1413/1993.
- el-Hattâbî, Ebû Süleyman Muhammed, *Meâlimu's-Sünen*, tahk. Muhammed Râğîb et-Tabbâh, Halep: Matbaatu'l-İlmiyye, 1351/1932.
- İbn Ebî Şeybe, Abdullah b. Muhammed b. Ebî Şeybe İbrahim İbn Osman Ebî Bekir el-Kufî, *Kitâbu'l-Musannef fi'l-Ehâdisi ve'l-Âsâr*, tahk. Kemal Yusuf el-Hût, Riyad: el-Mektebetu'r- Ruşd, 1409
- İbn Hanbel, Ahmed b. Muhammed, *el-Müsned*, İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- İbn Mâce Ebû Abdillâh Muhammed b.